



TUOTESPESIFIKAATIO

TUOTENUMERO:	21186
TUOTE:	KAKKUPOHJASEOS LAKTOOSITON
TUOTEKUVAUS:	Kermanvalkoinen jauhe kakkupohjien ja kääretorttujen valmistukseen
GTIN:	5410687087327
CN-koodi:	21069098
VALMISTUSMAA:	Belgia
MYYJÄ:	Oy Roberts Ab
AINESOSAT:	Sokeri, VEHNÄjauho, VEHNätärkkelys, tärkkelys, nostatusaineet (E450i, E500ii), emulgointiaineet (E475, E471), sakeuttamisaine (E466), entsyymit

RAVINTOSISÄLTÖ*:

100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ

Energiaa	1589,1 kJ/374,8 kcal
Rasvaa	3,0 g
• josta tyydyttyneitä	<0,5 g
Hiilihydraatteja	83,0 g
• joista sokereita	44,7
• josta tärkkelystä	34,0 g
Kuitua	0,8 g
Proteiinia	3,5 g
Suolaa	1,748 g

*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu kirjallisuusarvoihin sekä raaka-ainetoimittajien antamiin tietoihin.

MIKROBIOLOGISET ARVOT:

Kokonaisbakteerit	<20 000kpl/g
Hiivat ja homeet	<1000 kpl/g
<i>E. Coli</i>	<10 kpl/g
Koliformit	<100 kpl/g
<i>Salmonella</i>	neg. /25 g

KÄYTTÖOHJE:

1000 g Kakkupohjaseosta

100 g vettä

750 g kanamunia

SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:

12 kuukautta säilytettävä kuivassa (suhteellinen kosteus max. 65 %, lt 5 – 25 °C), pakkaus suljettava jokaisen käytön jälkeen

PAKKAUS:

25 kg/säkki

ALLERGISOIVAT AINESOSAT:

	Ainesosa sisältää	Mahdollinen ristikontaminaatio
Kala ja kalatuotteet	☐	☐
Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet	☐	☐
Kananmuna ja munatuotteet	☐	☐
Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?	☐	☐
Palkokasvit, mikä?	☐	☐
Lupiini ja lupiinituotteet	☐	☐
Selleri ja sellerituotteet	☐	☐
Seesaminsienet ja seesaminsientuotteet	☐	☐
Rikkidioksidi ja sulfiitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)	☐	☐
Sinappi ja sinappituotteet, mikä?	☐	☐
Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja pähkinätuotteet	☐	☐
Maito ja maitotuotteet, mikä?	☐	☐
Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?	☒ Vehnä	☒
Mausteet, mikä?	☐	☐
Säteilytetty	☐ Kyllä ☒ Ei	
Onko lopputuotteen pakkausmerkintöihin lisättävä allergeenivaroituslause, jos tuotetta käytetään elintarvikkeen raaka-aineena		☒ Kyllä ☐ Ei

RUOKAVALIOTIEDOT:

Vegaanit	Soveltuu
Ovo-lakto-kasvissyöjät	Soveltuu
Lacto kasvissyöjä	Soveltuu
Keliakia	Ei sovellu
Alkoholista vapaa	Kyllä
Sisältää Eläinperäisiä ainesosia	Ei
Luomu	Ei

Tuote on Euroopan Unionin ja Suomen elintarvikelainsäädännön mukainen.

Tuote on GMO vapaa.